[bookmark: _MailOriginal]From: Andrus Aaviste <andrus@selektor.ee> 
Sent: Thursday, November 17, 2022 10:01 AM
To: Heino Väli <Heino.Vali@transpordiamet.ee>; Marge Kelgo <Marge.Kelgo@transpordiamet.ee>; Erkki Mikenberg <Erkki.Mikenberg@transpordiamet.ee>; Tauri Väli <Tauri.Vali@transpordiamet.ee>; Tiit Vunk <Tiit.Vunk@transpordiamet.ee>; Kaie Kruusmaa <Kaie.Kruusmaa@transpordiamet.ee>; Priit Veeroja <Priit.Veeroja@transpordiamet.ee>; Elle Tamm <Elle.Tamm@transpordiamet.ee>; Rainer Kuldmaa <Rainer.Kuldmaa@transpordiamet.ee>
Cc: Tarmo Jõe <tarmo@selektor.ee>
Subject: Vastutuskindlustuse leping 2022/23

Tere

Saadan vastutuskindlustuse lepingu perioodiks 23.11.2022 – 22.11.2023

Parimate soovidega
Andrus Aaviste
CEO / Juhatuse liige
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